PAGE
2

	[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.02.2018
	№
	35-П

	 г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства                             Кировской области от 20.08.2013 № 223/516
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области                от 20.08.2013 № 223/516 «О проведении конкурса на получение денежного поощрения лучшими муниципальными учреждениями культуры, находящимися на территориях сельских поселений Кировской области,           и их работниками» (в редакции постановления Правительства Кировской области от 21.02.2017 № 48/107) следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидии из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку отрасли культуры, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 15.04.2014 № 317 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Развитие культуры         и туризма» на 2013 – 2020 годы» (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 25.09.2017 № 1155), Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
1.2. Пункты 2 и 3 исключить.
1.3. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Плитко А.Г.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев